Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 18058 Vendedor: JOAO PEDRO TOLEDO FERRARETO

Cliente: Toietone: 44 998909898

Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12683 - Joao Pedro

m— 40033 -

CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M VERDE

Loja: 61 Tipo: 1 Vendedor: 12683 - Joao Pedro

Endereco de Entrega:

Loja: 61 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 87070010
- RETIRA: 19-04-2023

Loja: 3 Tipo: 2: RUA GARCA 598 SOBRADO MARINGA PR 87070290 ESCOLA

40032 -

40034 -

40037 -

40038 -

40041 -

40043 -

CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL

CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M VERMELHO

CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE

CABO FLEXIVEL 4MM 100M PRETO

CABO FLEXIVEL 4MM 100M VERDE

- ENTREGA: 24-04-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM SOBRADO
- ENTR.18ANDAR ESCADA(ATE 1.000KG)

Tamanho

1,5mm

1,5mm

1,5mm

2,5mm

2,5mm

4mm

4mm

107.221.049-52 - GABRIEL HENRIQUE GUEDES

Marca

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Quantidade

5RL

5RL

5RL

4 RL

4 RL

2RL

1RL

Data Emissdo: 19/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 19/04/2023 1642

16:42 |

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
119,90 0,00 599,50
123,32 0,00 616,60
119,91 0,00 599,55
169,90 0,00 679,60
169,90 0,00 679,60
338,42 0,00 676,84
338,39 0,00 338,39




Pedido: 18058 Vendedor: JOAO PEDRO TOLEDO FERRARETO Data Emissdo:  19/04/2023

A N 1 |
107.221.049-52 - GABRIEL HENRIQUE GUEDES Hora Emiss&o: 16:42

T " Cliente: .
Balaroti Telefone: 44 998909898 Valido até: 19/04/2023 1642
A sua casa em Ttlugar Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.190,08

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



